По месту требования

О.Н. Мельников

ISSN:2587-8921 (online)

Экономические отношения

научно-практический журнал

Journal of international economic affairs

eo@1economic.ru / 1economic.ru/journals/eo

Исх. № С-111277/1 от 04.12.2020

СПРАВКА

Настоящим подтверждаем, статья «Перспективы развития российско-
японского сотрудничества в сфере туризма» (авторы: Михина И.С., Савельева
Э.С.) прошла рецензирование, принята в печать и будет опубликована в журнале
«Экономические отношения» № 4 за октябрь-декабрь за 2020 г. (включен в
Перечень ВАК).

Страница статьи на сайте:
1economic.ru/lib/111277

Библиографическая ссылка для цитирования:
Михина И.С., Савельева Э.С. Перспективы развития российско-японского
сотрудничества в сфере туризма // Экономические отношения. – 2020. – Том 10.
– № 4. – doi: 10.18334/eo.10.4.111277

Генеральный директор
ООО «Первое экономическое издательство»
доктор экономических наук, профессор

mailto:eo@1economic.ru
http://1economic.ru/journals/eo
https://1economic.ru/lib/111277
http://doi.org/10.18334/eo.10.4.111277